2025 年 8 月 29 日

各  位

会 社 名 グ ロ ー ビ ン グ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 田 中  耕 平

（コード番号：277A  東証グロース市場）

問合わせ先 C F O 上 級 執 行 役 員  建 林  秀 明

TEL. 03-5454-0805

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等
（2025 年 5 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場さ

れている
金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

輪島 総介

支配株主（親

会 社 を 除

く。）

27.04 30.46 57.50 －

（注）2025 年８月 15 日付で当社の親会社以外の支配株主であった輪島総介（当社取締役）が、2025 年８月

15 日公表の「当社代表取締役による株式の売却及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」に記載

のとおり、立会外取引（ToSTNet-1）を通じて株式の売却を行い、親会社以外の支配株主に該当しないことと

なりました。

なお、2025 年８月 15 日時点の議決権所有割合は以下のとおりとなります。

 属性
議決権所有割合（％）

直接所有分 合算対象分 計

異動後 主要株主 17.42 30.85 48.26

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、現状支配株主との取引は行っておりません。

将来において取引を行う可能性が生じた場合には、経営上の合理性・取引条件の適正性に留意し、法令・諸

規程に遵守の上、取締役会にて十分な審議及び決議を実施するとともに、公正で適切な取引関係を維持する

ことで、当社及び少数株主に不利益とならないように対応してまいります。

以上